
Velikonoční zkoumání s naší školkou

Pojmenuj jarní květiny na 
obrázku. Jedna chybí.
Hledej ji na altánu na zahradě 
školky. Nahlédni přes plot. 
Zakresli ji do rámečku.

Zajdi do přírody a zkus pozorovat 
nějakou jarní proměnu. 
(zpívající ptáky, včeličky, rozkvetlé 
vrby, polní práce, zahrádku, apod.) 
Zakresli, co jsi viděl/a

Řekni si první písmenko u obrázku 
a vedle namaluj věc, která začíná 
stejným písmenem, ale je jiná.
(př. na obrázku je pes namaluješ 
pastelku) 
Pokud umíš, zapiš písmeno.



Zakreslete do rámečků podle zadání

Zvířátko, o které se 
staráte ve své třídě

Opište číslo popisné 
naší mateřské školy         
(najdete u vchodu)

Stejný počet 
velikonočních vajíček, 
která jsou v okně  naší 
školky (v ulici Školní)


